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1 Finale SPORTOLETTI, GRETA / BABUCCI, GIORGIA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

2 Finale FILIPPUCCI, EMMA / ARCIONI, GIORGIA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

3 Finale GUERRINI , GINEVRA / COPPI, CHIARA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A Duo Misto 209000425 ODISSEA 2001

1 Finale MARIOTTINI, MIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

2 Finale SPORTOLETTI, GRETA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

3 Finale CELLI, ALICE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS SOLO Femminile 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

4 Finale SANTINI, ALICE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

5 Finale ROSSI, SARA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

6 Finale MICHIELON, BRENDA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

7 Primo turno CITRO, CHIARA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

7 Primo turno BIANCO, NOEMY Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

9 Primo turno PAGNI, SIRIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

9 Primo turno BOSA, SOFIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

9 Primo turno CALDARA, DENISE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

1 Finale CAPELLO, CHIARA / CAPELLO, VALENTINA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Duo Misto 600415884 ASD ACCADEMIA MASTER BALLET con NELLY

2 Finale CAUSA, MARTINA / PROSPERI, DENISE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Duo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

3 Finale TEMPESTI, MATILDE / PULCINI, CLAUDIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Duo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

4 Finale SPIGA, GRETA / FARRUGGIO, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Duo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

5 Finale PRECETTI, LUDOVICA / PASTORE, MARIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Duo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

6 Finale BRUSTENGHI, MIA / BARBANERA, GRETA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Finale ROVERI, GINEVRA / ROVERI, VIOLA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Duo Misto 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

1 Finale MINERVA, SOFIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

2 Finale PROSPERI, DENISE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

3 Finale CAPELLO, CHIARA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600415884 ASD ACCADEMIA MASTER BALLET con NELLY

4 Finale CAUSA, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

5 Finale FARRUGGIO, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

6 Finale PRECETTI, LUDOVICA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

7 Finale SPIGA, GRETA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

8 Terzo turno RALLO, GIADA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

9 Terzo turno CAPELLO, VALENTINA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600415884 ASD ACCADEMIA MASTER BALLET con NELLY

9 Terzo turno MORPURGO, NICOLAS Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

9 Terzo turno BENASSI, MAYA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

12 Terzo turno BETTARINI, DAFNE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

13 Secondo turno BORIANI, SARA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

13 Secondo turno ARCIONI, GIORGIA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

15 Secondo turno LANDI, GAIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

15 Secondo turno BORICCHI, ASHLEY Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 209000425 ODISSEA 2001

15 Secondo turno FILIPPUCCI, EMMA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

15 Secondo turno COPPI, CHIARA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 209000425 ODISSEA 2001

19 Secondo turno BABUCCI, GIORGIA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

19 Secondo turno PASTORE, MARIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

19 Secondo turno ZATONENKA, IRINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

19 Secondo turno TEMPESTI, MATILDE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

19 Secondo turno PULCINI, CLAUDIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

24 Secondo turno CERRETI, BRIGITTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

24 Secondo turno LOMBARDO, GIORGIA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

26 Primo turno PISTONE, MELISSA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600374479 La Diablo Dance Evolution asd

27 Primo turno ALBANI, ASIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

27 Primo turno FERRARA, SERENA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 207001261 ROYAL DANCE LIGURIA

29 Primo turno BARBANERA, GRETA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

29 Primo turno CIRILLO, NICOLE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

29 Primo turno BELLINI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

32 Primo turno BRUSTENGHI, MIA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

1 Finale SILVESTRO, ROBERTA / FABIO, NICOLE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C B Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

2 Finale PLUA INTRIAGO, GIORGIA STEFANIA / POIATTI , DESIREE Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Duo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

3 Finale MARCHI, RACHELE / MARMUGI, VITTORIA MIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Duo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

4 Finale MARTELLI, ANNA / FIDANZI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Duo Misto 209000425 ODISSEA 2001
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1 Finale PLUA INTRIAGO, GIORGIA STEFANIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C B Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

2 Finale FIDANZI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C B Solo Misto 209000425 ODISSEA 2001

3 Finale SILVESTRO, ROBERTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

3 Finale MARTELLI, ANNA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 209000425 ODISSEA 2001

5 Finale BECHINI, NOEMI Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 209000425 ODISSEA 2001

6 Finale MARCHI, RACHELE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

7 Primo turno MARMUGI, VITTORIA MIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

8 Primo turno BINDI, ALICE Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

8 Primo turno PAGLIARIN, GIADA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

1 Finale BALDI, ELISA / LANCELLA, DANIELA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A AS Duo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

2 Finale TOSHKALLARI, MELISSA / FURCAS, ASIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

3 Finale PRUDENZI, MARTINA / CRISOPULLI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

1 Finale COMETTO, ALESSIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A AS SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

2 Finale BALDI, ELISA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

3 Finale GIACONI, ELENA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

4 Finale CRISOPULLI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

4 Finale CALDARA, DILETTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

6 Finale TRENTANOVI, VIOLA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

1 Finale FUSILLI, FIAMMETTA / FRETTA, ARIANNA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

2 Finale TORTORELLI, GIOELE / ARRIGHI, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Duo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

3 Finale BILLI, GIULIA / CUSANO, OLIVIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

4 Finale BUBBOLINI, OLIMPIA / TONIAZZI, MIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Duo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

5 Finale PORROZZI, GINEVRA / FIORUCCI, EMMA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

6 Finale GRIFONI, ALESSANDRA / HURJUI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Duo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

1 Finale TORTORELLI, GIOELE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

2 Finale RAGUSA, ANITA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

3 Finale FUSILLI, FIAMMETTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

4 Finale PRUDENZI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

5 Finale BILLI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

6 Finale POIATTI , DESIREE Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

7 Secondo turno BUBBOLINI, OLIMPIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

7 Secondo turno GAVINA, EMMA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

9 Secondo turno TOSHKALLARI, MELISSA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

9 Secondo turno FRETTA, ARIANNA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

9 Secondo turno CUSANO, OLIVIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

9 Secondo turno FRANCHOMME, ISABEL Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 220383956 POKER D'ASSI BALLET ACADEMY

9 Secondo turno HURJUI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

14 Primo turno GRIFONI, ALESSANDRA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

14 Primo turno LANCELLA, DANIELA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

16 Primo turno FIORUCCI, EMMA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

16 Primo turno PORROZZI, GINEVRA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

16 Primo turno COSENTINO, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 220337258 THE BEST DANCE

19 Primo turno NESTI, VITTORIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

19 Primo turno FELICI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000425 ODISSEA 2001

1 Finale MANUELLI, CATERINA / CUSUMANO, DALILA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Duo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

2 Finale GIANOLLI, SAMYA / TREVISANATO, SARA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Duo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

3 Finale PETRUCCI, GIORGIA / NOCERA, LINDA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

4 Finale FLORI, ANGELICA / VICHI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 209000425 ODISSEA 2001

5 Finale BITENTE, MARTINA / KHURASANI, HASSTI Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

6 Finale NOZLLI, XHESIKA / CONFORTO, REBECCA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

7 Primo turno PORZIO, NOEMI / BOGANI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

8 Primo turno SILVESTRI, AGATA / SCHIPPA, ADELE Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

9 Primo turno MORI, GRETA / CAVALLINI, ANITA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

9 Primo turno FIORUCCI, MICOL VANESSA / BIANCHINI, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

1 Finale MARIANI, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

2 Finale CUSUMANO, DALILA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

3 Finale ARRIGHI, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI
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4 Finale FLORI, ANGELICA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 209000425 ODISSEA 2001

5 Finale GIANOLLI, SAMYA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

6 Finale NOZLLI, XHESIKA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

7 Terzo turno MORI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

7 Terzo turno SETOLA, MARTINA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 220337258 THE BEST DANCE

7 Terzo turno MANUELLI, CATERINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

10 Terzo turno TREVISANATO, SARA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

10 Terzo turno PRIAMI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

10 Terzo turno NOCERA, LINDA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

10 Terzo turno PETRUCCI, GIORGIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

10 Terzo turno KHURASANI, HASSTI Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

10 Terzo turno CAVALLINI, ANITA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

10 Terzo turno CONFORTO, REBECCA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

17 Secondo turno BOGANI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

17 Secondo turno FABIO, NICOLE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

19 Secondo turno SCHIPPA, ADELE Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

20 Secondo turno ZASSO, GAIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

21 Secondo turno POLESEL, GAIA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

22 Primo turno BITENTE, MARTINA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

22 Primo turno PORZIO, NOEMI Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

22 Primo turno BECCUCCI, AURORA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

25 Primo turno FIORUCCI, MICOL VANESSA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

26 Primo turno SILVESTRI, AGATA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

26 Primo turno PAGLIARIN, LINDA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

26 Primo turno BIANCHINI, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

26 Primo turno ASTONE, VIOLA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

1 Finale PAGNI, SIRIA / SIMONCELLI, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A AS Duo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

1 Finale CARLETTI, EMMA / BUGATTI, GIADA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A AS Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

3 Finale MINERVA, SOFIA / TAMBERI, BENEDETTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A Duo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

4 Finale PISTONE, MELISSA / DI MATTEO, NOEMI Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A Duo Misto 600374479 La Diablo Dance Evolution asd

1 Finale OLIVIERO, PAOLA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A AS SOLO Femminile 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

2 Finale COSTA, ILENIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A AS SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

3 Finale TAMBERI, BENEDETTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A AS SOLO Femminile 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

4 Finale PRONESTI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600175660 A.S.D. JUST DANCE

5 Finale PASTORINO, ESTER SOFIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

6 Finale BOSCHI, MATILDE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

7 Primo turno DI MATTEO, NOEMI Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600374479 La Diablo Dance Evolution asd

7 Primo turno GIRON FLOREZ, MELISSA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 209000425 ODISSEA 2001

9 Primo turno SCARAMUZZA, SOFIA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

9 Primo turno TONIAZZI, ASIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600374479 La Diablo Dance Evolution asd

9 Primo turno BETTI, CHIARA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 209000425 ODISSEA 2001

9 Primo turno MARTINELLI, CHIARA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

1 Finale SARTI, MELISSA / FRANCESCHI, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B A Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

2 Finale CAPIZZI, JENNY / ZEQIRAJ, AMBRA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Duo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

1 Finale GRINCO, EVITA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B A Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

2 Finale GUERRINI, KATY Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B A Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

3 Finale SIMONCELLI, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B A Solo Misto 220371198 ITALY DANCE VILLAGE

4 Finale CAPIZZI, JENNY Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

5 Finale ZEQIRAJ, AMBRA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

6 Finale DEGL'INNOCENTI, LETIZIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 600175660 A.S.D. JUST DANCE

7 Primo turno FRANCESCHI, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

7 Primo turno BOGI, MICHELA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 209000425 ODISSEA 2001

9 Primo turno SARTI, MELISSA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

1 Finale CICCARONE, VIRGINIA / GARGIULO, DESIREE Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C U Duo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

2 Finale CORDONE, NATHAN / MANZI, JASMINE Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C Duo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

1 Finale GARGIULO, DESIREE Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C U Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

2 Finale CICCARONE, VIRGINIA Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN
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3 Finale CORDONE, NATHAN Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

4 Finale MANZI, JASMINE Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

1 Finale FABBRI, BIANCA / RUSSO, MATILDE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Duo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

2 Finale FABIANI, GIACOMO / MARINELLI, GIOIA Marche Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Duo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

3 Finale ZIRONI, ZOE / ZHABOLI, ARESSA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale MARIUCCI, MATILDE / DE LUCA, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

5 Finale MEZZASOMA, SARA / CAPANNI, BENEDETTA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

6 Finale TERRADURA, LIVIA / CAMPAGNOLI, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Primo turno BACCELLI, EMMA / RODRIGUEZ GOMEZ, YUSAILY Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

8 Primo turno TESTA, FEDERICO / DE LUCA, ALESSANDRO Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 600410799 asd the new professional dance

1 Finale FABBRI, BIANCA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

2 Finale PIERANGELI, SOFIA Marche Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

3 Finale ZIRONI, ZOE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale TESTA, FEDERICO Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

5 Finale RODRIGUEZ GOMEZ, YUSAILY Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

6 Finale DE LUCA, ALESSANDRO Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

7 Terzo turno MEZZASOMA, SARA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

8 Terzo turno MARIUCCI, MATILDE Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

9 Terzo turno BUDUI, NICOLAS DANIEL Marche Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

9 Terzo turno DE LUCA, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

11 Terzo turno RUSSO, MATILDE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

12 Terzo turno SALVINI, GIULIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

12 Terzo turno PIGNATELLI, MIRIANA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

14 Secondo turno CAMPAGNOLI, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

14 Secondo turno PRUDENZI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

14 Secondo turno CAPANNI, BENEDETTA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

17 Secondo turno PRANDINA, ANNA LEONOR Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

17 Secondo turno ALESSIO, ADELE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

19 Secondo turno TERRADURA, LIVIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

20 Secondo turno TAMBURRANO, ALESSIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

20 Secondo turno CAMPEDELLI, MIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

20 Secondo turno CANTORO, MATILDE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

23 Secondo turno KERTUSHA, KLARISSA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

23 Secondo turno DALCIELO, GRETA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

23 Secondo turno BETTELANI, ANITA LUCE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

26 Primo turno BACCELLI, EMMA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

26 Primo turno MARE, MATTIA Basilicata Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

26 Primo turno GIUFFRIDA, JULIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

29 Primo turno RAVANELLI, STELLA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220381448 ONLY DANCE MERANO

29 Primo turno ZHABOLI, ARESSA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

31 Primo turno BORRI, REBECCA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

1 Finale PELLEGRINI, LAYLA / CIACCIO, CLOE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

2 Finale FRILLI, GRETA / PATRICELLI MALIZIA, ANITA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

3 Finale GALLO, LAURA / PICIERRO, FRANCESCA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

4 Finale MANA, REBECCA / TORO, MATTEO Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

5 Finale PAOLINO, GIORGIA / SCORZIELLO, MARISA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

6 Finale SURICO, FEBE / CERRUTI, ANNALISA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

7 Secondo turno MASSA, LUCIA / GIGLIO, GIULIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Secondo turno SFARLEA, ERICA GABRIELA / DEL ROSSO, ANGELICA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 220372109 NATURAL MOVING

9 Secondo turno COLOMBO, ANYA / RROKU, SILVIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600204722 STAR & SIMON SCHOOL

10 Secondo turno FONTANILI MARTINELLI, LETIZIA / MARUCCI, GRETA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

11 Secondo turno PAGNANI, GIORGIA / PAGNANI, KAROLA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

11 Secondo turno CARRATU', PASQUALINA / RIENZO, RITA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

13 Primo turno SCAVIZZI, ARIANNA / FIORUCCI, MICOL VANESSA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

14 Primo turno LATORRE, MARIA CLARISSA / BARBIERI, ALYSSA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

15 Primo turno ZHANG, EMILY / HYSA, MICOL Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

16 Primo turno ANASTASI, ALICE / PUGLISI, ILENIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63
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16 Primo turno MASTRAPASQUA, AURORA / IELAPI, ARIANNA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

1 Finale SAPORITO, SAMUELE GIUSEPPE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

2 Finale TORO, MATTEO Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

3 Finale MOSCATELLI, GIOIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

4 Finale VENERI, ARIANNA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600468252 Vibe Zone ASD

5 Finale MANA, REBECCA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

6 Finale FRILLI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

7 Finale VASCONI, LINDA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 220338189 LADY FRANCESCA

8 Quarto turno CARRATU', PASQUALINA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

8 Quarto turno DI FABRIZIO, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

8 Quarto turno PAGNANI, GIORGIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

11 Quarto turno PICIERRO, FRANCESCA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

12 Quarto turno CALFA, CATERINA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

13 Quarto turno FURCI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

14 Terzo turno MAMELI, MARTA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

14 Terzo turno SCAVIZZI, ARIANNA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

14 Terzo turno CIACCIO, CLOE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

14 Terzo turno DI BELLA, ARIANNA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

14 Terzo turno GONNELLI, EVA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220338189 LADY FRANCESCA

14 Terzo turno CORTELLESSA, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

14 Terzo turno SCORZIELLO, MARISA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

14 Terzo turno NAPOLI, FRANCESCA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220011759 DASTE DANCE

22 Terzo turno SFARLEA, ERICA GABRIELA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220372109 NATURAL MOVING

22 Terzo turno GULLOTTI, GRETA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

22 Terzo turno DE VITA, NOEMI Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

22 Terzo turno SURICO, FEBE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

26 Terzo turno CERRUTI, ANNALISA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

26 Terzo turno GRASSIA, BEATRICE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

26 Terzo turno SETOLA, MARTINA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220337258 THE BEST DANCE

26 Terzo turno DEL ROSSO, ANGELICA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220372109 NATURAL MOVING

30 Terzo turno PETRINCA, SELENE Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

30 Terzo turno VINCIGUERRA, ADELE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

32 Secondo turno COZZANI, EMMA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

32 Secondo turno GIGLIO, GIULIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

32 Secondo turno HYSA, MICOL Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

32 Secondo turno PAOLINO, GIORGIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

32 Secondo turno TORRE, ELEONORA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

32 Secondo turno MARCON, NICOLE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220308255 ANGEL DANCE

32 Secondo turno PATRICELLI MALIZIA, ANITA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

32 Secondo turno PARAVIZZINI, MARTA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600385194 PASO ADELANTE

32 Secondo turno ANASTASI, ALICE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

32 Secondo turno PORTALE, ETTORE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

42 Secondo turno FIORE, DESIREE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

42 Secondo turno RUSSO, LUDOVICA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468139 OUT OF DANCE SSD SRL

42 Secondo turno PAGNANI, KAROLA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

42 Secondo turno DAU, ALESSIA MARIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

46 Secondo turno GHIDU, ALESSIA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220372109 NATURAL MOVING

46 Secondo turno SANTILLI, CECILIA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220372109 NATURAL MOVING

48 Secondo turno MACCHI, ELEONORA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

48 Secondo turno INVIDIA, ALICE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

48 Secondo turno BARBIERI, ALYSSA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

51 Secondo turno PORTAS, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

52 Primo turno ALBONETTI, GABRIEL Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373596 A.S.D. OWN STYLE STUDIO

52 Primo turno DANESI, EMILY Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

52 Primo turno LUNARDI, NOEMI Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

52 Primo turno ARDESI, GIORGIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

52 Primo turno LATORRE, MARIA CLARISSA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.
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52 Primo turno FONTANILI MARTINELLI, LETIZIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

52 Primo turno MANA, CARLOTTA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

59 Primo turno VITTORIA, ROSSELLA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600385194 PASO ADELANTE

59 Primo turno PRIORE, ANTONELLA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

59 Primo turno MUHAJ, KLAUDIA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373482 Academy Of Dance And Ballroom                

59 Primo turno GORGA, DESIREE' Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

63 Primo turno RIENZO, RITA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

63 Primo turno BASTARELLI, CAMILLA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

63 Primo turno ZHANG, EMILY Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

63 Primo turno MARUCCI, GRETA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

63 Primo turno DI RUSSO, GIULIA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220372109 NATURAL MOVING

63 Primo turno PUGLISI, ILENIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

69 Primo turno PIZZICONI, DILETTA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

69 Primo turno BARBASINI, ELENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

69 Primo turno CIMINO, ALESSIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

69 Primo turno COSTA, CATERINA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

73 Primo turno GNOMI, SARA ANITA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373596 A.S.D. OWN STYLE STUDIO

73 Primo turno MAMPRIN, GINEVRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220308255 ANGEL DANCE

1 Finale VOLGARE, MARIA TERESA GILDA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A AS SOLO Femminile 600420264 joseph's dancing school 

2 Finale CAPRANI, ARIANNA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

3 Finale BOCCHIA, GIULIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

4 Finale SPORTOLETTI, GRETA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

5 Finale GRAVINA, VIOLA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

6 Finale NEBIRAJ, MELISA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A SOLO Femminile 600422853 H901 Fitness Club S.S.D. a R.L.

1 Finale PALUMBO, ALEX Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A AS SOLO Maschile 220335817 HAPPY DANCE

2 Finale GRANDE, GIOELE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A SOLO Maschile 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

1 Finale CAPRANI, ARIANNA / ARCIONI, GIORGIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

2 Finale ALESSIO, ADELE / CAMPAGNARO, NICOLO' Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Duo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

3 Finale RIOLA, ANDREA / MARTINI, ELISA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

4 Finale SERGIAMPIETRI, SOFIA / DALCIELO, GRETA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600468076 ProDanza Ssd

5 Finale OLARU, ALEXANDRA ELENA / OLARU, ELISABETA MARIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

6 Finale TAMBURRANO, ALESSIA / VENTURA, ASIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600468076 ProDanza Ssd

7 Primo turno PAOLINO, LUCIA / DE VITA, NOEMI Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

8 Primo turno LORUSSO, BIANCA / MORABITO, ANGELICA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600467946 Somnium Ballet Academy

8 Primo turno KARAPICI  CASSARA', ALICE / BORRI, REBECCA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

10 Primo turno LUNARDI, SOFIA / GUARISE, MARIASOLE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

1 Finale RUTIGLIANO, NOEMI Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

2 Finale FANTONI, MARGHERITA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 600231565 ASD ILYDANCE STUDIO

3 Finale RIOLA, ANDREA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

4 Finale PAOLINO, LUCIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

5 Finale FABIANI, MATTEO Marche Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

6 Finale RINALDI, GIADA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

7 Secondo turno ARCIONI, GIORGIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Secondo turno BURATTI, ELIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

9 Secondo turno GIUDICE, AMANDA RUBI Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

9 Secondo turno BUONAIUTO, CHIARA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

11 Secondo turno LUNARDI, SOFIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

11 Secondo turno BRUSTENGHI, MIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

11 Secondo turno SERGIAMPIETRI, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

11 Secondo turno SCANDOLA, CHIARA ELSA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 220381448 ONLY DANCE MERANO

15 Primo turno GUARISE, MARIASOLE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

15 Primo turno TASSONI, MARTINA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

17 Primo turno KARAPICI  CASSARA', ALICE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

17 Primo turno COVACCI, KIMBERLY Marche Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

19 Primo turno CIAN, AURORA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 206001020 GDS CLARA

19 Primo turno LOMBARDO, SARA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

19 Primo turno RIGOTTO, SARA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 206000267 OLIMPIA
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22 Primo turno LOMBARDI, VALENTINA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

22 Primo turno CAMPANA, TESSA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

1 Finale PRIORE, LINDA / VENEZIA, ILARIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

2 Finale TASSONI, MARTINA / DANESI, EMILY Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

3 Finale TAGLIAMONTE, ELENA / CIFELLI, ANGELA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale TEASCU, VANESSA / AMARIR, SUMEYA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600410799 asd the new professional dance

5 Finale MISURACA, GIADA / NEGRI, SOFIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

6 Finale VETTESE, MARTINA / PETRINCA, SELENE Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

7 Secondo turno GIARDINO, GABRIELE / LINADI, MELISSA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

8 Secondo turno BORINATO, VIOLA / POLISHCHUK, MARTA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600468076 ProDanza Ssd

8 Secondo turno GORGA, DENISE / LANDRI, MARICA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

10 Secondo turno CORGNA, ANGELICA / APPETITO, CAROLINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

10 Secondo turno LIGABUE, ALICE / VERATTI, NICOLO' EUGENIO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

12 Secondo turno BORACCHIA, BIANCA / LUSARDI, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

13 Secondo turno RAZZINI, VITTORIA / BARATTA, MARINA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600468076 ProDanza Ssd

14 Secondo turno BACHIORRI, VIRGINIA / BUFALI, LETIZIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

15 Primo turno DI BELLA, ARIANNA / DEVOTO, STELLA LORENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

15 Primo turno PITTALUGA, GABRIELE / PENNA, MORENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

15 Primo turno EFIMOV, ALECSANDRA / MARCON, NICOLE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 220308255 ANGEL DANCE

18 Primo turno SPADARO, FRANCESCA / ROSANO, MICHELA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600385194 PASO ADELANTE

19 Primo turno INVIDIA, ALICE / GUZZABOCCA, LINDA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

20 Primo turno GUETTI, ANGELICA / CASAVECCHIA, YASMINE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

21 Primo turno BERTELLI, MADDALENA / MARTINI, GIADA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 220308255 ANGEL DANCE

21 Primo turno CAVICCHIOLI, NICCOLO' / BORGHI, VICTORIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

1 Finale FRAJ, ADAM FABIEN Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

2 Finale BERTOLINI, MARIKA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600373482 Academy Of Dance And Ballroom                

3 Finale LUSARDI, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale DE GIACOBBE, IRENE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

5 Finale LEVER, ALESSIO Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600373482 Academy Of Dance And Ballroom                

6 Finale VENTURI, SOFIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

7 Quarto turno DELL'ORTO, GIADA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

8 Quarto turno MUCCIOLO, LUIGI Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Quarto turno MARTINI, ELISA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

9 Quarto turno BOCCIA, BARBARA GELTRUDE Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Quarto turno STURLI, GIADA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

12 Quarto turno TAGLIAMONTE, ELENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

13 Quarto turno VENTURA, ASIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

13 Quarto turno CIFELLI, ANGELA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

15 Quarto turno CARNEVALE, ELENA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

15 Quarto turno APPETITO, CAROLINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

17 Terzo turno AMARIR, SUMEYA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

17 Terzo turno BUFALI, LETIZIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

17 Terzo turno SPADARO, FRANCESCA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600385194 PASO ADELANTE

20 Terzo turno CARMIGNOTTO, RACHELE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

20 Terzo turno BORINATO, VIOLA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

20 Terzo turno VENEZIA, ILARIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

20 Terzo turno GUAGLIANONE, NICOLE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

24 Terzo turno GANGUZZI, GRETA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600385194 PASO ADELANTE

24 Terzo turno NEGRI, SOFIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

24 Terzo turno BACHIORRI, VIRGINIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

24 Terzo turno AGUIRRE CONTRERAS, ISMAEL Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

24 Terzo turno VETTESE, MARTINA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

24 Terzo turno PITTALUGA, GABRIELE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

30 Secondo turno CORGNA, ANGELICA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

30 Secondo turno RAZZINI, VITTORIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

30 Secondo turno BORACCHIA, BIANCA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

30 Secondo turno CANOVA, GINEVRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE
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34 Secondo turno PRIORE, LINDA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

34 Secondo turno CALZETTA, CAMILLA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

34 Secondo turno MAINARDIS, NADIA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600294018 dance area.it

37 Secondo turno PARIS, SOFIA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

37 Secondo turno BASSAN, GIORGIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

39 Secondo turno EFIMOV, ALECSANDRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220308255 ANGEL DANCE

40 Primo turno MISURACA, GIADA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

40 Primo turno ROSANO, MICHELA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600385194 PASO ADELANTE

40 Primo turno CASAVECCHIA, YASMINE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

40 Primo turno GORGA, DENISE Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

40 Primo turno BARATTA, MARINA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

40 Primo turno PENNA, MORENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

46 Primo turno TEASCU, VANESSA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

46 Primo turno DEVOTO, STELLA LORENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

46 Primo turno GUETTI, ANGELICA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

46 Primo turno ROSSI, LUDOVICA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

46 Primo turno LANDRI, MARICA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

51 Primo turno GUZZABOCCA, LINDA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

52 Primo turno MARTINI, GIADA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220308255 ANGEL DANCE

1 Finale DALLA RIZZA, NICOLE / ZANATTO, GIORGIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A AS Duo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

2 Finale PINES, KIMBERLY / FANTONI, MARGHERITA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A Duo Misto 600231565 ASD ILYDANCE STUDIO

3 Finale CANDOTTI, SEBASTIAN / COLAUTTI, DIEGO Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A Duo Misto 206000267 OLIMPIA

4 Finale MONTICELLI, REBECCA / MONTICELLI, SAMUELE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

1 Finale SCAPPAZZONI, ELENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A AS SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

2 Finale PINES, KIMBERLY Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A SOLO Femminile 600231565 ASD ILYDANCE STUDIO

3 Finale RUSSO, LINDA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A SOLO Femminile 600434176 SSD AROUND SPORT srl

4 Finale MARCHIORI, GIULIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A SOLO Femminile 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

1 Finale COLAUTTI, DIEGO Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A AS SOLO Maschile 206000267 OLIMPIA

1 Finale PROIETTO SALANITRI, FLAVIO Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A AS SOLO Maschile 220372490 EMOZIONE DANZA

3 Finale RICCI, TOMMASO Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A SOLO Maschile 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

4 Finale QUATTROCCHI, CRISTIAN Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A SOLO Maschile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

1 Finale SIRICO, MADDALENA / LORE', LUDOVICA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

2 Finale TODESCO, CRISTINA / VANGELISTA, INDRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Duo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

3 Finale PAGANO, CLOE / FEDERICI, MARTA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Duo Misto 600214826 ASD NEW ACADEMY D&D

4 Finale PASSERINI, VALERIA / D'AMATO, MARIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

5 Finale MARCHINI, ANGELICA / CASTELLANI, CATERINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

6 Finale BRUSTENGHI, MIA / BELFIORI, GIULIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Primo turno POMA, CAROLA / CRIVELLI, VALENTINA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 600204722 STAR & SIMON SCHOOL

7 Primo turno BOSIO, SARA / VARUSIO, AMBRA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 600468139 OUT OF DANCE SSD SRL

7 Primo turno SCORNAVACCHE, VERONICA / CAROPRESO, ALESSIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

7 Primo turno COVACCI, KIMBERLY / MARINELLI, NOEMI Marche Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

11 Primo turno PIERDOMENICO, SOFIA / FRASCHI, CHIARA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

12 Primo turno DE MOLA, SERENA / BUONAIUTO, CHIARA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 220335817 HAPPY DANCE

1 Finale CAVANA, ADELAIDE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 600468139 OUT OF DANCE SSD SRL

2 Finale PHILIPPE, AGATA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

3 Finale TURCHETTO, LEONARDO Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 600231565 ASD ILYDANCE STUDIO

4 Finale PRATELLI, DANIELE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

5 Finale MARCHINI, ANGELICA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

6 Finale MERLO, ARIANNA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 208000119 ASD TEAM DIABLO

7 Terzo turno VARUSIO, AMBRA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600468139 OUT OF DANCE SSD SRL

7 Terzo turno LORE', LUDOVICA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

9 Terzo turno SIRICO, MADDALENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

10 Terzo turno CASTELLANI, CATERINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

10 Terzo turno AMUZA, PATRICIA JESSICA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

12 Terzo turno DALLA RIZZA, NICOLE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

13 Secondo turno GANGI, NOEMI Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 220338189 LADY FRANCESCA

13 Secondo turno ALLIOUI, YASMINE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl
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15 Secondo turno BELFIORI, GIULIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

16 Secondo turno ERRICO, SOFIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

16 Secondo turno PASSERINI, VALERIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

16 Secondo turno BONACIN, KILEE Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 206001020 GDS CLARA

19 Secondo turno BOSIO, SARA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600468139 OUT OF DANCE SSD SRL

19 Secondo turno TODESCO, CRISTINA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

21 Primo turno D'AMATO, MARIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

21 Primo turno PERONI, ELENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

23 Primo turno SCARICO, FRANCESCO PAOLO Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

23 Primo turno MARINELLI, NOEMI Marche Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

25 Primo turno BATTOCCHIO, MARTINA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

26 Primo turno POLITANO', SIMONE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600468139 OUT OF DANCE SSD SRL

27 Primo turno VANGELISTA, INDRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

28 Primo turno PIERDOMENICO, SOFIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

1 Finale CARUCCI, VALENTINA / GOZZA, SHARON Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

2 Finale BERNI, VIOLA / D'ADDESE, MARTINA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

3 Finale CANOVA, GINEVRA / TRIVELLATO, GINEVRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Duo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

4 Finale BOCCIA, BARBARA GELTRUDE / CUCCARO, MARIATERESA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

5 Finale REBECCHI, NICOL / DITTAMO, BIANCA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

6 Finale CHIESA, GIACOMO / GIANNINI, CHIARA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

7 Finale BORTOLUZZI, ALICE / GUAGLIANONE, NICOLE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

8 Primo turno MANDIA, ALICE / MONACO, LUCIA MARIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Primo turno MARFELLA, ALICE / GIULIANI, MARTINA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

10 Primo turno BORDIN, LARA / DELL'ORTO, GIADA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

11 Primo turno GRANATA, CLARA / GRADASSI, ANNA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

11 Primo turno MONARI, NICOLE / GRULLI, MATILDE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

1 Finale PARDINI, INDYA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

2 Finale BORDUNALE, ALICE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 600389483 LA ROSA DEI VENTI PINEROLO DANCE ACADEMY A.S.D.

3 Finale DITTAMO, BIANCA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale PANICO, GAIA MARTINA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 220338189 LADY FRANCESCA

5 Finale SCHIFANO, MATTEO Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

6 Finale PERRONE, GIOVANNI Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

7 Terzo turno GOZZA, SHARON Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Terzo turno MATRICARDI, VERONICA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600386248 InDanza Show Academy

9 Terzo turno MANDIA, ALICE Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Terzo turno CUCCARO, MARIATERESA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

11 Terzo turno CARUCCI, VALENTINA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

11 Terzo turno GOZZA, ISABEL GIOVANNA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

13 Terzo turno CHIESA, GIACOMO Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

14 Terzo turno MUZI, ALESSIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

15 Secondo turno CORALLUZZO, ROSA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

15 Secondo turno BORTOLUZZI, ALICE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

15 Secondo turno MONACO, LUCIA MARIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

18 Secondo turno BORDIN, LARA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

18 Secondo turno MARFELLA, ALICE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

20 Secondo turno REBECCHI, NICOL Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

20 Secondo turno PASCARU, RAFFAELLA GABRIELA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600468139 OUT OF DANCE SSD SRL

22 Secondo turno BERLANDA, CATERINA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600373482 Academy Of Dance And Ballroom                

22 Secondo turno BARALE, MATILDE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600389483 LA ROSA DEI VENTI PINEROLO DANCE ACADEMY A.S.D.

24 Secondo turno PEGE, IRENE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

24 Secondo turno FRASCHI, CHIARA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

26 Secondo turno BUZZONI, AURORA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

27 Primo turno GIANNINI, CHIARA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

27 Primo turno TRIVELLATO, GINEVRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

29 Primo turno CAUDURO, ANGELO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

30 Primo turno MIANDRUSSICH, SOFIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

31 Primo turno GRADASSI, ANNA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI
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31 Primo turno GRANATA, CLARA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

1 Finale DAMELLI, LORENZO / GALVEZ BRITO, SHANEIRY Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A AS Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

2 Finale PRUDENZI, MARTINA / CRISOPULLI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

1 Finale ARECCO, NINA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A AS SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

2 Finale MOLINU, ASIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A SOLO Femminile 600455923 W LA DANZA S.S.D.

3 Finale COSENTINO, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A SOLO Femminile 220337258 THE BEST DANCE

4 Finale ROSA, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

1 Finale DAMELLI, LORENZO Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A AS SOLO Maschile 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

1 Finale RUSSO, GERMANA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) B A Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

1 Finale CITRO, GIUSY / PAGNANI, LUDOVICA CARMEN Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

2 Finale RUSSO, GERMANA / SERRA, MARTINA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

3 Finale ROSA, ARIANNA / BARCA, NOEMI Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Duo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

4 Finale ROSSI, MIA / CAMMAROTA, GAIA GIULIANA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

5 Finale LETTIERI, PAOLA PIA / CAPUTO, ARIANNAGERARDA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

6 Finale DELL'AMICO, GINEVRA / CASINI, NICOLE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

7 Finale LOMBARDI, MARTINA / CAPITANUCCI, AURORA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

8 Primo turno ROSSI, MARIA FRANCESCA / URTI, MONICA FRANCESCA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Primo turno CHIARIELLO, MIRANDA / ROSOLIA, ELISABETTA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Primo turno CICCARONE, VIRGINIA / GIUSTIZIERI, MATTIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

11 Primo turno GARGIULO, DESIREE / CORDONE, NATHAN Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

1 Finale PELLEGRINI, LAYLA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

2 Finale BIANCHI, LEONARDO Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

3 Finale PETROCCIA, CARLA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

4 Finale ROSA, ARIANNA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

5 Finale BOUSSABABA, GAIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

6 Finale CAPPE', ZENO Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

7 Terzo turno CITRO, GIUSY Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Terzo turno PAGNANI, LUDOVICA CARMEN Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Terzo turno CAPUTO, ARIANNAGERARDA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Terzo turno LETTIERI, PAOLA PIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

11 Terzo turno MASSA, LUCIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

11 Terzo turno CASINI, NICOLE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

11 Terzo turno DELL'AMICO, GINEVRA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

11 Terzo turno BARCA, NOEMI Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

15 Secondo turno FIORUCCI, MICOL VANESSA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

15 Secondo turno FITTIPALDI, MAX Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600468252 Vibe Zone ASD

15 Secondo turno CHIARIELLO, MIRANDA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

18 Secondo turno SERRA, MARTINA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

18 Secondo turno ROSSI, MARIA FRANCESCA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

20 Secondo turno SASSATELLI, GLAUCO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

20 Secondo turno GHESINI, DANIEL Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600373596 A.S.D. OWN STYLE STUDIO

20 Secondo turno GIUSTIZIERI, MATTIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

20 Secondo turno URTI, MONICA FRANCESCA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

24 Secondo turno ROSSI, MIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

24 Secondo turno PORTAS, GIULIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

26 Primo turno LOMBARDI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

26 Primo turno BAGNONE, DAVIDE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

28 Primo turno CICCARONE, VIRGINIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

29 Primo turno CAMMAROTA, GAIA GIULIANA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

29 Primo turno GARGIULO, DESIREE Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

29 Primo turno LA FORGIA, VITTORIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

29 Primo turno MANZI, JASMINE Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

33 Primo turno CAPITANUCCI, AURORA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

34 Primo turno ROSOLIA, ELISABETTA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

35 Primo turno CORDONE, NATHAN Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

1 Finale OPROMOLLA, DANIELA / OPROMOLLA, FABIANA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

2 Finale PACIFICO, MATTEO / BARDANI, LUDOVICA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.
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3 Finale SPAGNOLI, GRETA / MAZZONI, FRANCESCO Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

4 Finale DAMELLI, NOEMI / PILUDU, GEMMA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

5 Finale PETRUZZI, MAGDALENA / BORTONE, KRISTIAN Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS Duo Misto 600467946 Somnium Ballet Academy

6 Finale KAMGA NGUEMO FOTUE', DESIREE CHRISTELLE / CARLETTI, EMMA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Finale CASTELLO, MARTA / GUERRINI, CRISTIANO Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

8 Secondo turno FROEHLICH, JESSICA ANNA / PIZZUTI, MARIKA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Secondo turno BENABBI, MATILDE / CELLETTI, CARLOS Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

10 Secondo turno CATTINARI, REBECCA / MALAVASI, SOFIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600467946 Somnium Ballet Academy

11 Primo turno GRANDI, ALESSIA / PAROLA, VALERIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600467946 Somnium Ballet Academy

12 Primo turno MARATA, GIULIA / FABBRI, GIADA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600467946 Somnium Ballet Academy

13 Primo turno QUATTROCCHI, CRISTIAN / LUCCHERINO, EMMA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

14 Primo turno VITA, EMANUELE / SAURO, ALICE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600204722 STAR & SIMON SCHOOL

1 Finale OPROMOLLA, FABIANA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS SOLO Femminile 600420264 joseph's dancing school 

2 Finale PHILIPPE, ELEONORA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS SOLO Femminile 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

3 Finale PILUDU, GEMMA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS SOLO Femminile 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale DI BARTOLO, ANNA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 220372109 NATURAL MOVING

5 Finale CASTELLO, MARTA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

6 Finale BUSTIUC, ELISA GABRIELA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 600468139 OUT OF DANCE SSD SRL

7 Primo turno DELBONO, GIULIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

7 Primo turno BICCAI, PAOLA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

7 Primo turno MARATA, GIULIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 600467946 Somnium Ballet Academy

10 Primo turno BENETTON, LUNA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

11 Primo turno CORDONE, ZAIRA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 220260881 A.S.D. PETER PAN

1 Finale GUERRINI, CRISTIANO Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS SOLO Maschile 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

2 Finale CASTRABERTI, LORENZO Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Maschile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

3 Finale FERRI, ALESSANDRO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Maschile 600467946 Somnium Ballet Academy

1 Finale VETTORAZZO, MARTINA / MOTTES, MIRKO Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

2 Finale ZANOTTI, MARIKA / BUCCI, CLARA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

3 Finale FERRETTI, GIULIA / VOLPI , AURORA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

4 Finale ALLIOUI, YASMINE / GUALANDI, CECILIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

5 Finale MARCO, ARIANNA / GRECO, STEFANIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

6 Finale PERONI, ELENA / BATTISTINI, ALICE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

7 Finale MAGISTRELLI, ASIA / PAPA, MIRELA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 600204722 STAR & SIMON SCHOOL

8 Secondo turno SAVOCA, CHIARA / MARTINETTI, GIORGIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

8 Secondo turno LEPORE, CHIARA / GEMMI, AGNESE Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

10 Secondo turno GRANDE, GIORGIA / GRANDE, GIULIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

11 Primo turno TOLOMELLI, BEATRICE / ERRICO, SOFIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

12 Primo turno MOI, FRANCESCA / SANNA, AZZURRA Sardegna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 600173054 A.S.D. NEW DANCING STARS

13 Primo turno VILLA, FRANCESCA / VILLA, ILARIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 220011923 COMPAGNIA DI DANZA 301

1 Finale OPROMOLLA, DANIELA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

2 Finale PIZZUTI, MARIKA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

3 Finale MOTTES, MIRKO Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

4 Finale VETTORAZZO, MARTINA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

5 Finale FERRETTI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

6 Finale FROEHLICH, JESSICA ANNA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Terzo turno ZITOLI, SARA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

8 Terzo turno LUCCHERINO, EMMA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

8 Terzo turno GANDINO, GABRIELE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

10 Terzo turno ZANOTTI, MARIKA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

11 Terzo turno CELLETTI, CARLOS Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

12 Terzo turno GAVA , VALENTINA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 205000685 FRENESY

13 Secondo turno VOLPI , AURORA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

13 Secondo turno CELESTE, MARIAELISA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

15 Secondo turno OLMI, ALICE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

16 Secondo turno FABBRI, GIADA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467946 Somnium Ballet Academy

16 Secondo turno BENABBI, MATILDE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

18 Secondo turno SOLIMINE, BARBARA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600468139 OUT OF DANCE SSD SRL
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18 Secondo turno BENETTON, GIADA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

18 Secondo turno CRESTANI, ANGYE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

18 Secondo turno BATTISTINI, ALICE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

22 Secondo turno TOLOMELLI, BEATRICE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

22 Secondo turno MARCO, ARIANNA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

22 Secondo turno GUALANDI, CECILIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

25 Secondo turno BREGANZE, BEATRICE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

25 Secondo turno GRANDE, GIORGIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

25 Secondo turno GIUSTI, EMMA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600422853 H901 Fitness Club S.S.D. a R.L.

28 Secondo turno CALCAGNO, LUCREZIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600422853 H901 Fitness Club S.S.D. a R.L.

29 Primo turno CESARO, CHIARA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

29 Primo turno LEPORE, CHIARA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

29 Primo turno VILLA, FRANCESCA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 220011923 COMPAGNIA DI DANZA 301

29 Primo turno PIERINI, ELISA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

33 Primo turno GRANDE, GIULIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

34 Primo turno VARASCHIN, ARIANNA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 205000685 FRENESY

35 Primo turno VANELLI, ALICE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600034098 SABRY DANCE ASD

35 Primo turno MAZZUOLA, LUCIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

37 Primo turno VILLA, ILARIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 220011923 COMPAGNIA DI DANZA 301

1 Finale MIANDRUSSICH, SOFIA / MULAMBA, TSHIALA DIVINE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Duo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

2 Finale BALIYANGA, NAKURE ALESSIA / MOSCONI, SOFIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

3 Finale GAVA, AFERDITA / BEDALLI, ALESSIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Duo Misto 220335817 HAPPY DANCE

4 Finale BENIGNO, GIADA / MATIDDI, GINEVRA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

5 Finale MIGLIORANZA, CAMILLA / PACE, VIRGINIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 220308255 ANGEL DANCE

6 Finale CERRATO, ANITA / PRITONI, ALICE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

7 Primo turno ALOSA, MARTINA / GENTILE, SASHA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 220375036 ETABETA DANZE 2

8 Primo turno MELE, ALESSANDRA / SABATINO, REBECCA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

8 Primo turno LANDO, LARA / MAINARDIS, NADIA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 600294018 dance area.it

1 Finale BALIYANGA, NAKURE ALESSIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

2 Finale MULAMBA, TSHIALA DIVINE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

3 Finale BENIGNO, GIADA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale VALITUTTO, SILVIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

5 Finale PREJBEANU, ALEXANDRA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

6 Finale SANGES, NURIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

7 Secondo turno IANNOTTA, MICHELA DANIELA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 213011069 D.D. EMANUEL

8 Secondo turno RICCI, ALESSIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

8 Secondo turno BORACCHIA, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

8 Secondo turno MATIDDI, GINEVRA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

11 Secondo turno NOTTOLI, CLAUDIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

12 Secondo turno DA ROS, GIULIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 205000685 FRENESY

13 Primo turno GAVA, AFERDITA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

13 Primo turno MARCHETTI, ELISA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

13 Primo turno MORESCALCHI, GAIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

13 Primo turno BRIONES, ALLENIKA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600468252 Vibe Zone ASD

17 Primo turno ALBERTINI, ASIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

18 Primo turno PAOLINI, CLARA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

18 Primo turno SABATINO, REBECCA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.
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